
2
02.01

2
02.01

BRA 91 m2

8892

5.7 m²
Bad

6.8 m²
Sov

8 m²
Sov

8.6 m²
Sov

13.7 m²
Gang

38.5 m²
Kjk/Stue

6.2 m²
Vask/Bod

12
00

11
29

2

80
0

24
00

Revisjonen gjelderRev. Dato

Rev.

Kontr.

Målestokk

Tegning nr.

Kontr.

Utført

Dato

Tegnet

Oppdragsnr.

ARK

Fag

Oppdr.ansv.

Jon A. Olsen Arkitektkontor AS
Postboks 435 sentrum, 7801 Namsos
Tlf 918 51 788 | post@jonark.no

Tegningen tilhører Jon A Olsen Arkitektkontor og kan ikke brukes uten tillatelse

 1 : 100

1
9
.0

6.
2
0
1
3 

1
2
:1

0
:2

6

Plan, Snitt, Perspektiv

Sandviksberget Panorama

Sparbygg AS
BNL

Checker

13.06.2013

02.01

12047Type A2

JAO

 1 : 100
 1. etg   

 1 : 100
 Snitt A-A   



Revisjonen gjelderRev. Dato

Rev.

Kontr.

Målestokk

Tegning nr.

Kontr.

Utført

Dato

Tegnet

Oppdragsnr.

ARK

Fag

Oppdr.ansv.

Jon A. Olsen Arkitektkontor AS
Postboks 435 sentrum, 7801 Namsos
Tlf 918 51 788 | post@jonark.no

Tegningen tilhører Jon A Olsen Arkitektkontor og kan ikke brukes uten tillatelse

 1 : 100

1
9
.0

6.
2
0
1
3 

1
2
:1

0
:3

1

Fasader

Sandviksberget Panorama

Sparbygg AS
BNL

Checker

13.06.2013

04.02

12047Type A2

JAO

 1 : 100
 Fasade 1   

 1 : 100
 Fasade 2   

 1 : 100
 Fasade 3   

 1 : 100
 Fasade 4   


